

令和２年度中学校英語教員英語指導力向上事業の委託先業者募集に係る
質疑応答

令和２年４月２３日
京都府教育庁指導部学校教育課

【質問 １】プレゼンテーションについて

募集要領７(２)で示されたプレゼンテーションの大体の日程は決まっていますでしょうか。

【回答】

５月２７日（水）の実施を予定しています。

【質問 ２】仕様書について

新型コロナウイルス感染症拡大の影響による変更など発生することはありませんでしょうか

【回答】

状況が不透明のため、仕様書または契約金額等が変更する可能性があります。変更が生じた際には、委託契約書の第４条により、協議のうえ、書面により変更させていただきます。

参考：第４条（委託業務の内容の変更）

甲は、この契約締結後の事情により、委託業務の内容の全部若しくは一部を変更し、又は業務を一時停止させることができる。この場合において、委託料又は委託期間を変更する必要があるときは、甲乙協議して書面によりこれを定めるものとする。

※甲：京都府 乙：契約締結相手業者